РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Малоярославецкий район

администрациЯ сельского поселения

«деревня Березовка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2021

                  № 28
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского

поселения "Деревня Березовка"от 18.12.2017 № 92 "Об организации
обработки и защиты персональных данных  работников администрации
сельского поселения "Деревня Березовка"
В соответствии с ч. 4 ст. 22.1 Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" и в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 N 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами" и для обеспечения защиты персональных данных в деятельности администрации сельского поселения "Деревня Березовка"
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в пункт 1 постановления и изложить его следующей редакции:
"1. Назначить ответственным за организацию работы по обработке персональных данных в администрации сельского поселения "Деревня Березовка" ведущего эксперта Сорокожердьеву Ю. С."
          2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации сельского

поселения "Деревня Березовка"                                                                    М. В. Назарова